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Størrelser: Str. 1-5 Kort længde og Str. 1-5 Normal længde. 
 
Topbånd: fås med sNob 2,5 cm og uden. 
 
Kompressionsklasse: Ccl. 1 og Ccl. 2  
 
Farver: Caramel 
 
Materialer: Ccl. 1 12 % Elastan, 88 % Polyamid Ccl. 2 16 % Elastan og 84 % 
Polyamid Ccl. 3 26 % Elastan og 74 % Polyamid 
 
Anvendelse: Fladstrikket Kompressionsærme med moderat 
stabilitet/stiffness.  
 
Indikation: Lip- og Lymfødem stadie 2. Svære venøse problematikker. 
 

Håndtering: Vask i hånden eller vaskemaskine ved max 40. Kan tørres i 
tørretumbler ved lav varme. 
 
Bortskaffelse: Almindelig renovation. 
 
Forpakning og mindste salgsenhed: 1 stk.  
 
Unspsc: 42142802 
 
Godkendelser: 

Kl. 1    
              

O
p

d
at

er
et

 1
1

/2
0

2
0

 

 

 

ProduktdatablaProduktd 

you very much! 

Produktdatablad  

mediven®esprit C-G og A-G – Standard.  
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